אף על פי שבמידה מסוימת נכון אמנם ש"כחי ועוצם ידי עשה לי את החיל הזה" (דברים ח, יז) עלינו לזכור בענווה גדולה את הפסוק "וזכרת את ה' אלוקיך כי הוא הנותן לך כח לעשות חיל" (דברים ח, יח).

(הדברים מבוססים על פירושו של הרב קרוב בספרו על פרשת השבוע).

תהלה פולק

סטודנטית בהתמחויות להיסטוריה ולחינוך חברתי קהילתי
ובמכון הגבוה לחינוך ולאמונה

ברוריה מכמן

מחנכים באמונה

נחמה ליבוביץ'

תרס"ה–תשנ"ז (1905–1997)

"הייתה אישה בארץ ישראל, בעיר הקודש ירושלים, ונחמה שמה, אישה תמה וישרה. והייתה נחמה כל חייה הופכת ומהפכת בכתבי הקודש [...] והיא חדרה לראשיהם של אנשים ונשים בכל מקום" (פרופ' שאול ליברמן).

מדברים אלה ומעדות של תלמידים מן הארץ ומן העולם עולה, שהצלחתה של נחמה לסחוף אחריה קהלים מגוונים בחברה הישראלית הייתה תופעה חסרת תקדים.